— 1 —

浙勤机关后勤和培训服务中心文件

浙机服培〔2022〕29 号

关于公布 2022 年第一期无损检测
MT-II/PT-II 考试换证结果的通知

各有关单位：

浙勤机关后勤和培训服务中心对申请 2022年 5月 20日第一

期 MT-II/PT-II 考试换证人员进行了考试，现将考试结果公布如

下：

参加 MT-II 级考试换证合格 41 人（详见附件 1）；

参加 PT-II 级考试换证合格 30 人（详见附件 2）；

以上考试合格人员需经浙江省市场监督管理局根据《特种设

备无损检测人员考核规则》审批后发证。

浙勤机关后勤和培训服务中心

2022 年 5 月 26 日

抄送：浙江省市场监督管理局特种设备安全监察处

浙勤机关后勤和培训服务中心 2022 年 5 月 26 日印发

— 2 —

附件 1：

2022 年第一期MT-II 级考试换证合格人员

序号 姓名 聘用单位 资格明细

1. 何琦 舟山市特种设备检测研究院 MT-II

2. 蔡鹏武 中石化管道技术服务有限公司 MT-II

3. 徐庆寨 浙江顺泰压力容器有限公司 MT-II

4. 陆标 浙江双羊集团有限公司 MT-II

5. 王敬东 浙江省特种设备科学研究院 MT-II

6. 王诗毅 浙江省特种设备科学研究院 MT-II

7. 孟祥忱 浙江省建设工程质量检验站有限公司 MT-II

8. 高峰 浙江佳力风能技术有限公司 MT-II

9. 赵益明 浙江杭特容器有限公司 MT-II

10. 林源虎 温州市特种设备检测科学研究院 MT-II

11. 徐达 温州市特种设备检测科学研究院 MT-II

12. 王鸿泽 温州南方文旅科技有限公司 MT-II

13. 韩言全 温州精创机械科技有限公司 MT-II

14. 叶栋 台州市特种设备检验检测研究院 MT-II

15. 刘剑利 台州市特种设备检验检测研究院 MT-II

16. 胡家扬 台州市特种设备检验检测研究院 MT-II

17. 杨建涛 绍兴市特种设备检测院 MT-II

18. 朱国苗 绍兴市特种设备检测院 MT-II

19. 李东祺 绍兴市华业机电设备安装有限公司 MT-II

— 3 —

20. 赵秉政 山西华陆建设工程有限公司 MT-II

21. 汪新华 衢州市特种设备检验中心 MT-II

22. 李达君 宁波市奉化天元液压制造有限公司 MT-II

23. 向阳 宁波乾祥天检测技术有限公司 MT-II

24. 毛华荣 宁波科力远液压有限公司 MT-II

25. 王明海 宁波和信制药设备有限公司 MT-II

26. 刘国权 耐铼斯流体控制（嘉兴）有限公司 MT-II

27. 谢小亮 科福龙阀门集团有限公司 MT-II

28. 邹新鹏 科福龙阀门集团有限公司 MT-II

29. 玉石 杭州浙临阀门有限公司 MT-II

30. 盛水平 杭州市特种设备检测研究院 MT-II

31. 徐光彪 杭州赛弗无损检测技术有限公司 MT-II

32. 钟驰 杭州赛弗无损检测技术有限公司 MT-II

33. 徐登峰 杭州赛弗无损检测技术有限公司 MT-II

34. 程绍平 杭州赛弗无损检测技术有限公司 MT-II

35. 张雷 杭州弘安检测科技有限公司 MT-II

36. 杨玉杰 杭州弘安检测科技有限公司 MT-II

37. 陈伟兵 杭州海川能源设备有限公司 MT-II

38. 张明科 杭州国华检测技术有限公司 MT-II

39. 徐华杰 杭州福斯达深冷装备股份有限公司 MT-II

40. 王小兵 杭州德邦检测技术有限公司 MT-II

41. 钱初亮 杭州川空通用设备有限公司 MT-II

注：考试换证不合格的，允许 1 年内在原考试机构补考 1次。

— 4 —

附件 2：

2022 年第一期 PT-II 级考试换证合格人员

序号 姓名 聘用单位 资格明细

1. 何琦 舟山市特种设备检测研究院 PT-II

2. 蔡鹏武 中石化管道技术服务有限公司 PT-II

3. 黄志刚 浙江省特种设备科学研究院 PT-II

4. 孟祥忱 浙江省建设工程质量检验站有限公司 PT-II

5. 高峰 浙江佳力风能技术有限公司 PT-II

6. 范士雷 浙江钢信检测技术有限公司 PT-II

7. 周浩大 浙江菲达环保科技股份有限公司 PT-II

8. 胡卫进 浙江诚泰化工机械有限公司 PT-II

9. 王鸿泽 温州南方文旅科技有限公司 PT-II

10. 刘剑利 台州市特种设备检验检测研究院 PT-II

11. 胡家扬 台州市特种设备检验检测研究院 PT-II

12. 杨建涛 绍兴市特种设备检测院 PT-II

13. 朱国苗 绍兴市特种设备检测院 PT-II

14. 李东祺 绍兴市华业机电设备安装有限公司 PT-II

15. 严瑞霖 宁波市特种设备检验研究院 PT-II

16. 邹新鹏 科福龙阀门集团有限公司 PT-II

17. 谢小亮 科福龙阀门集团有限公司 PT-II

18. 玉石 杭州浙临阀门有限公司 PT-II

19. 盛水平 杭州市特种设备检测研究院 PT-II

— 5 —

20. 程绍平 杭州赛弗无损检测技术有限公司 PT-II

21. 徐登峰 杭州赛弗无损检测技术有限公司 PT-II

22. 吴峰 杭州赛弗无损检测技术有限公司 PT-II

23. 方杰 杭州求实工程质量 检测有限公司 PT-II

24. 蒋唐锦 杭州良盛电气有限公司 PT-II

25. 黎德应 杭州华意电力检测工程技术有限公司 PT-II

26. 张明科 杭州国华检测技术有限公司 PT-II

27. 徐华杰 杭州福斯达深冷装备股份有限公司 PT-II

28. 黄金剑 杭州德邦检测技术有限公司 PT-II

29. 王小兵 杭州德邦检测技术有限公司 PT-II

30. 钱初亮 杭州川空通用设备有限公司 PT-II

注：考试换证不合格的，允许 1 年内在原考试机构补考 1次。